

Procedura negoziata per la stipula di un accordo quadro per il servizio di corriere espresso, nazionale ed internazionale per Sport e salute S.p.A.

CIG 8539676B8F

R.A. 046/20/PN

RISPOSTE QUESITI PERVENUTI (3°INVIO)

Si fa seguito ai quesiti pervenuti per fornire le seguenti risposte:

1° DOMANDA

Spett.le S.A.,

In riferimento al Capitolato par 7.1. pag. 9, Vi informiamo che qualora il sito web non sia accessibile, in sostituzione delle lettere di vettura cartacee, non più disponibili, sarà possibile effettuare il download del programma "Soluzioni Tecnologiche" al momento dell'attivazione della postazione web.

Una volta caricati i serbatoi delle numeriche delle lettere di vettura, sarà possibile utilizzare il programma di stampa anche off-line. Per Voi sarebbe praticabile questa soluzione alternativa?

RISPOSTA

Trattandosi comunque di lettere di vettura on line, è ammessa questa soluzione nell'ipotesi di sito web non accessibile (in alternativa alla stampa cartacea).

2° DOMANDA

In riferimento al Capitolato par. 7.2.2. , Vi informiamo che la consegna tramite l'utilizzo dell'accessorio " orario definito", non può essere abbinata, contestualmente, anche all'accessorio "giorno stabilito", pertanto, il giorno di consegna corrisponderà a quello previsto dagli SLA di servizio. Per Voi potrebbe essere accettata tale soluzione?

RISPOSTA

La soluzione non può essere accettata.



**IL RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO PER LA FASE DI
AFFIDAMENTO**

DOTT. GENNARO RANIERI